

# Navision Shipping DK ApS

Strandvejen 102 E, 6., 2900 Hellerup

CVR-nr. 37 55 30 93

*Company reg. no. 37 55 30 93*

## Årsrapport *Annual report*

**1. januar - 31. december 2017**

***1 January - 31 December 2017***

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2018.  
*The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 22 March 2018.*

---

**Peter Alexis Georg Jein**

Dirigent

*Chairman of the meeting*

*Notes to users of the English version of this document:*

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance USD 146.940 is the same as the English amount of USD 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*

**Indholdsfortegnelse*****Contents***

---

	<b>Side</b> <b><i>Page</i></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management's review</i></b>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
<b><i>Annual accounts 1 January - 31 December 2017</i></b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
## Selskabsoplysninger

### *Company data*

---

**Selskabet**  
*The company*

Navision Shipping DK ApS  
Strandvejen 102 E, 6.  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 37 55 30 93  
*Company reg. no.*

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
*Financial year: 1 January - 31 December*

**Direktion**  
*Managing Director*

Peter Alexis Georg Jein

**Revision**  
*Auditors*

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**  
*Parent company*

Navision Trading ApS

## **Ledelsesberetning** *Management's review*

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Navision Shipping DK ApS er en anerkendt og internationalt arbejdende operatørvirksomhed indenfor befragtning af mini handy, handysize og handy max bulk carriers. Navision Shipping DK ApS arbejder på det åbne spotmarked såvel som på kontraktmarkedet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør USD 195.000 mod USD 626.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør USD 143.000 mod USD 472.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **The principal activities of the company**

Navision Shipping DK ApS is an established and international operator chartering mini handy, handysize and handymax bulk carriers. Navision Shipping DK ApS is operating in the open market as well as the contract market.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year is USD 195.000 against USD 626.000 last year. The results from ordinary activities after tax are USD 143.000 against USD 472.000 last year. The management consider the results satisfactory.

## Resultatopgørelse

### *Profit and loss account*

All amounts in USD.

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2017 USD	21/3 - 31/12 2016 USD
<b>Bruttofortjeneste</b> <b>Gross profit</b>	<b>195.212</b>	<b>626.124</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.978	0
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	1.223	0
1 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-2.954	-39.934
<b>Resultat før skat</b> <b>Results before tax</b>	<b>198.459</b>	<b>586.190</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	-55.551	-113.973
<b>Årets resultat</b> <b>Results for the year</b>	<b>142.908</b>	<b>472.217</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b> <b>Proposed distribution of the results:</b>		
Overføres til overført resultat <i>Allocated to results brought forward</i>	142.908	472.217
<b>Disponeret i alt</b> <b>Distribution in total</b>	<b>142.908</b>	<b>472.217</b>

## Balance 31. december

### Balance sheet 31 December

---

All amounts in USD.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	2017 USD	2016 USD
<u>Note</u>	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		
Bunker beholdning <i>Bunkers holding</i>	0	243.602
Varebeholdninger i alt <i>Inventories in total</i>	0	243.602
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	59.966	681.620
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>	664.900	0
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	32.637	12.971
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	0	216.141
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>757.503</u>	<u>910.732</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	<u>21.598</u>	<u>496.311</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Current assets in total</i>	<u><b>779.101</b></u>	<u><b>1.650.645</b></u>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Assets in total</i>	<u><b>779.101</b></u>	<u><b>1.650.645</b></u>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**

---

All amounts in USD.

<u>Note</u>	<u>2017 USD</u>	<u>2016 USD</u>
<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
<b>Egenkapital</b>		
<i>Equity</i>		
2 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	7.296	7.296
3 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	615.125	472.217
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Equity in total</i>	<b>622.421</b>	<b>479.513</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
<i>Liabilities</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	15.074	653.652
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to group enterprises</i>	95.191	145.736
Selskabsskat <i>Corporate tax</i>	46.415	113.973
Anden gæld <i>Other debts</i>	0	9.510
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued expenses and deferred income</i>	0	248.261
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> <i>Short-term liabilities in total</i>	<b>156.680</b>	<b>1.171.132</b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Liabilities in total</i>	 <b>156.680</b>	 <b>1.171.132</b>
 <b>Passiver i alt</b> <i>Equity and liabilities in total</i>	 <b>779.101</b>	 <b>1.650.645</b>

**Balance 31. december**  
***Balance sheet 31 December***

---

*All amounts in USD.*

**Passiver**  
***Equity and liabilities***

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>USD</u>	<u>2016</u> <u>USD</u>
-------------	---------------------------	---------------------------

**4 Eventualposter*****Contingencies*****5 Nærtstående parter*****Related parties***

## Noter

### Notes

All amounts in USD.

	1/1 - 31/12 2017 USD	21/3 - 31/12 2016 USD
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
<i>Other financial costs</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	219	0
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	2.735	39.934
	<b>2.954</b>	<b>39.934</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017		
<i>Contributed capital 1 January 2017</i>	7.296	7.296
	<b>7.296</b>	<b>7.296</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2017		
<i>Results brought forward 1 January 2017</i>	472.217	0
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	142.908	472.217
	<b>615.125</b>	<b>472.217</b>

## Noter Notes

---

*All amounts in USD.*

### 4. Eventualposter Contingencies

#### Sambeskatning Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Intertrade Holding ApS, CVR-nr. 20868902 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

*Intertrade Holding ApS, company reg. no 20868902 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and it is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.*

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

*The company is proportionally liable for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends of the jointly taxed companies.*

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

*The liabilities amount to a maximum corresponding to that share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.*

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

*The jointly taxed enterprises' total, known net liability to the Danish tax authorities appears from the annual accounts of the administration company.*

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

*Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.*

## **Noter**

### **Notes**

---

*All amounts in USD.*

#### **5. Nærtstående parter**

*Related parties*

##### **Koncernregnskab**

*Consolidated annual accounts*

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Intertrade Holding ApS, Strandvejen 102E, 6, 2900 Hellerup.

*The company is included in the consolidated annual accounts of Intertrade Holding ApS, Strandvejen 102E, 6, 2900 Hellerup.*